Pieces détachées visseuse sans fil GSR 10,8V-EC Bosch type 3 601 JD4 000

Moteur, mandrin, variateur électronique... Toutes les pieces pour entretien réparation de votre outil électroportatif

3601 JD4 000 ol
Stand | 13-86 white
iesve f13.07-03 M IAUE blanche

Anzugsmomente
Torque values
Couple de serrage
Pares de apriete
Pos 101 0,4 - 0,6 Nm
107 50 - 8,0Nm
25 = 15,0 Nm

Anderungen vorbahalten
Modifications reserved
Modifications reservees
Salvo modificaciones
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Nomenclature GSR 10,8V-EC Bosch type 3 601 JD4 000

25

70
107
657
802
851/1
851/2
853/1
853/2

interrupteur variateur électronique réf. 1 607 233 5A0

curseur commande inverseur rotation

mandrin 10mm serrage rapide

clip assemblage boitier réf. 2 609 110 537
vis fixation mandrin

clip ceinture réf. 2 609 199 670

moteur

batterie GBA12V 3Ah

batterie GBA12V 4Ah

chargeur batterie AL1115CV courant 1,5A
chargeur batterie GAL1230CV courant 3A

Accessoires pour GSR 10,8V-EC Bosch

assortiment embouts de vissage

foréts multiConstruction
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